obsah

avod
Honosny dim
Orel

Zvuky

MUry

Silo koné
Vnitfini dité
Rozum o duSe
Stromy

Sny

Kopky desté
Tvar vody
Boba

VIoCky snéhu
Poeto

Touho

Matko Zemé

Minulost o pfitomnost

Pokoro
Zrcadleni
Okno do duse
BozZsky obraz

Duse

10

14
16

20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48



Rozpustila
Jako

Malif

Mé vnitini Ja
Jen tok byt
Mlze$

Strach a odvaha
Tvar

Plast

Noc a den

Sen

Bohyné

Laska vzdy pfichazi
Basen o Equ
Chvile pro sebe
Cas

Kolik

Pavouk a dité
Naslouchani
Hradby

Rytif

Odchazeni

50
52
54
56
58
60
62
64
66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90
92



